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Centrum Kultury Podgórza postanowiło stworzyć miejsce, gdzie wszyscy zainteresowani będą mogli
skorzystać z całej oferty kulturalnej online. Już nie musimy opuszczać domów, by wysłuchać koncertu, wziąć
udział w warsztatach rękodzieła czy zaplanować wyjątkowy spacer po historycznej części miasta. CKP
zaprasza do strefy online.

Strefa online w Centrum Kultury Podgórza

Posłuchaj Podgórza

Na początku tego roku pracownicy CKP postanowili podjąć się zupełnie nietypowego wyzwania i
samodzielnie przygotować dla podgórzan autorskie słuchowiska. Pierwsze z nich to interpretacja
wydarzeń, które miały miejsce w zamienionym na szpital epidemiczny budynku szkoły miejskiej,
będącego obecnie siedzibą główną Centrum Kultury Podgórza. Słuchowisko „Szpital
epidemiczny” to zapowiedź dłuższego cyklu zatytułowanego „Opowieści starej szkoły”, który
zabierze słuchaczy w podróż po historii dawnego Wolnego Królewskiego Miasta Podgórza. Wśród
propozycji dla fanów słuchowisk i podcastów znajdą się także spotkania z literaturą i poezją. Już teraz
w strefie online można posłuchać fragmentu „Władca Pierścieni. Tom 1. Drużyna Pierścienia” J.R.R.
Tolkiena i wierszy znanych poetek w wykonaniu zespołu Centrum Kultury Podgórza.

Koncerty ulubionych wykonawców w Twoim domu

Strefa online oferuje także, przygotowane przez zaprzyjaźnionych z Centrum Kultury Podgórza
artystów specjalnie na czas epidemii, koncerty. Są to unikatowe, niemal bezpośrednie spotkania z
artystami, którzy często dzielą się z publicznością nie tylko swoją twórczością, ale również ciepłym
słowem i pozdrowieniami. Goście strefy online będą mogli wysłuchać między innymi Tercetu
Egzotycznego oraz nowych interpretacji piosenek Agnieszki Osieckiej i Bułata Okudżawy. Wśród
udostępnionych materiałów znalazły się również nagrania niezapomnianych koncertów
organizowanych przez instytucję we wcześniejszych latach. Centrum Kultury Podgórza zaprasza
szczególnie do wysłuchania wykonań kompozycji Johanna Straussa z koncertu noworocznego.

Warsztaty rękodzieła i spotkania Klubu Seniora

Czas spędzony w domu może być niezwykle twórczy. Przekonać się i tym mogą osoby uczestniczące
w warsztatach rękodzieła, na które zapraszają pracownicy CKP. Samodzielnie wykonane ozdoby
świąteczne, prezenty czy kompozycje kwiatowe, to tylko niektóre z propozycji przygotowanych dla
osób zainteresowanych rękodziełem artystycznym. Warsztaty przygotowane są zarówno dla
młodszych odbiorców jak i członków Podgórskiego Klubu Seniora. W ramach Klub Seniora odbywają
się także spotkania online, w czasie których prowadzące i ich goście przypominają codzienność z
przed lat, porównując ją do czasów obecnych. Spotkania Klubu Seniora dzięki sentymentalnej i
humorystycznej formie stają się również nietypową lekcją historii dla wszystkich zainteresowanych
przeszłością.
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Fabularne gry terenowe

Centrum Kultury Podgórza zaprasza wszystkich chcących w sposób bezpieczny i ciekawy sposób
spędzić czas na świeżym powietrzu do udziału w autorskich grach terenowych. Podróż szlakiem
ważnych podgórskich obiektów, zapomnianych detali architektonicznych czy pięknych mostów
ubarwiona została fabułą, która zachęci do wspólnej przygody całe rodziny. Dzięki grom uczestnicy
zobaczą wyjątkowe miejsca, a także poćwiczą umiejętność dedukcji, rozwiązywania zagadek i
spostrzegawczość. Aby zmierzyć się z wyzwaniami zaplanowanymi w grze wystarczy odwiedzić strefę
online, wybrać najciekawszą fabułę, pobrać materiały i wyruszyć na podbój dzielnicy.

Scena teatralna w sieci

Od roku widzowie teatralni musieli znacząco ograniczyć swój udział w ulubionych spektaklach. Aby
ułatwić im kontakt z ulubionymi aktorami Teatr Praska 52, filia Centrum Kultury Podgórza, przeniósł
się do strefy online i zaprasza do udziału w „Spotkaniach z komedią”, które odbyły się w ramach
tegorocznej edycji „Dni komedii dell’arte”. Widzowie mogą nie tylko zobaczyć ulubione gagi
komediowe, ale także poznać historię, technikę i ciekawostki dotyczące, wywodzącego się z Włoch,
gatunku teatralnego. Trzy odcinkowy cykl pozwoli na przeniesienie się do XVII wiecznej Wenecji i
pełnego zrozumienia fenomenu zjawiska jakim jest komedia dell’arte.

Centrum Kultury Podgórza planuje stały rozwój strefy online i poszerzenie oferty wydarzeń
dostępnych bez wychodzenia z domu. Już teraz oprócz stałych bloków tematycznych został
opublikowany wywiad z przedstawicielami Drużyny Wojów Wiślańskich Krak na temat historii i
zwyczajów związanych z tradycyjnym świętem Rękawka, a w najbliższym czasie planowane jest wiele
innych nowości. Zapraszamy do śledzenia strony internetowej Centrum Kultury Podgórza oraz mediów
społecznościowych (Facebook, YouTube, Spotify).


